



لک لکی که هر سال هزاران کیلومتر برای دیدن یارش سفر می کند

صفحه ۸



هدف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حرکت از تصدی گری به سمت سیاست گذاری است

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۹۹ ○ ۲۶ شعبان ۱۴۴۱ ○ ۱۹ آوریل ۲۰۲۰ ○ سال بیست و ششم ○ شماره ۲۷۷۲ ○ بها ۵۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم



وزیر میراث فرهنگی:

پس از کرونا تعطیلات آخر هفته را دو روز می کنیم

۲

عضو کمیته کشوری مبارزه با بیماری های واگیر:

داروی کرونا تا سه ماه آینده به بازار می آید

۲

رئیس شورای شهر تهران:

آمار مبتلایان و فوتی های ویروس کرونا بسیار بیشتر از عدد اعلام شده است

مسئولان با شتابزدگی رفع محدودیت نکنند

۲

استاندار فارس در کمیته علمی ستاد مبارزه با بیماری کرونا:

## هم سلامت و هم معیشت در مدیریت ویروس کرونا باید مدنظر باشد

رویکرد علمی مدیریت استان در مبارزه با بیماری کرونا باید مدنظر باشد

صفحه ۱



همراه با تحلیل خبر

فرمانده انتظامی استان فارس در دیدار

با مدیر مسئول روزنامه طلوع:

خبرنگاران نقش مهمی در تأمین

امنیت دارند

مدیرمسئول روزنامه طلوع:

حمایت از خبرنگاران پس از انتشار اخبار، باعث دلگرمی روزنامه نگاران می شود

صفحه ۱



فرمانده انتظامی استان فارس در دیدار با مدیرمسئول روزنامه طلوع:

خبرنگاران نقش مهمی در تأمین امنیت دارند

مدیرمسئول روزنامه طلوع:

حمایت از خبرنگاران پس از انتشار اخبار، باعث دلگرمی روزنامه نگاران می شود

را ایفا کند.

در ادامه مدیرمسئول روزنامه طلوع، اظهار داشت: روزنامه نگاران با هدف تأمین امنیت جامعه و ایجاد آرامش در زندگی فردی و اجتماعی مردم، فعالیت های نیروی انتظامی را در رسانه خود درج و منتشر می کنند.

وی افزود: اگر مردم به روزنامه ها اعتماد دارند به خاطر این است که اخبار و مطالب موثق و درست را به جامعه منتقل می کنند و مردم با درک محدودیت های آنها، مطالبات و خواسته های منطقی و قانونی خود را انتظار دارند.

مدیرمسئول روزنامه طلوع بیان داشت: انتظار ما نیز از نیروی انتظامی این است که اخبار دقیق و موثق را در اختیار خبرنگاران و دفتر روزنامه قرار دهد و پس از انتشار آنها، از خبرنگاران و همکاران ما حمایت کند و پشت آنها خالی نشود تا آنها نیز به ادامه همکاری دلگرم باشند.

وی در ادامه افزود: تنها روزنامه کشور که تمام شماره های آن تحلیل خبر دارد، روزنامه طلوع است. بقیه روزنامه های کشوری در برخی از شماره های خود به تحلیل و تفسیر اخبار می پردازند نه در همه شماره ها. محمدمهدی جعفری زاده افزود: داشتن بارکد نمایش فیلم در کنار مطالب مکتوب، اینفوگرافیک و تحلیل خبر، سه ویژگی مهم این روزنامه است.

وی در پایان از زحمات و تلاش های شبانه روزی فرمانده انتظامی استان و کارکنان این مجموعه در ارائه خدمات شایسته به شهروندان و تعامل گسترده با اصحاب رسانه، تقدیر و تشکر کرد و جلب رضایت عمومی مردم را در همه عرصه ها توسط نیروی انتظامی و مطبوعات آرزو کرد.

تحلیل این خبر را در صفحه ۱

دوم بخوانید



فرمانده انتظامی استان بایان اینکه خبرنگاران نقش مهمی در تأمین امنیت جامعه دارند، گفت: صحت، دقت و سرعت سه اصل مهم در بیان اخبار و اطلاعات است.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار رهام بخش حبیبی در دیدار با مدیرمسئول روزنامه طلوع، بایان اینکه هرچایی که ناجا برای انتقال آرامش به مردم مأموریت دارد خبرنگاران حضوری فعال دارند، تصریح کرد: قدرت قلم و دوربین خبرنگاران بسیار زیاد است و باید از ظرفیت آنان بهره لازم را برد.

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به اینکه همه توان و برنامه ریزی پلیس در راستای همفکری با اصحاب رسانه برای پیشگیری از وقوع جرائم است، خاطر نشان کرد: عرصه خبرنگاری عشق و علاقه می خواهد، در غیر این صورت خبرنگار نمی تواند نقش های مثبت خود

استاندار فارس در کمیته علمی ستاد مبارزه با بیماری کرونا:

هم سلامت و هم معیشت در مدیریت ویروس کرونا باید مدنظر باشد

رویکرد علمی مدیریت استان در مبارزه با بیماری کرونا باید مدنظر باشد

استاندار فارس با اشاره به توانمندی های علمی موجود در مجامع دانشگاهی و علمی استان همچون دانشگاه شیراز و دانشگاه علوم پزشکی و همچنین علاقه مندی و پتانسیل بخش خصوصی ابراز امیدواری کرد دستیابی به پیشرفت های علمی در زمینه تولید دارو واکسن بیماری کرونا امکان پذیر باشد.

وی از دستگاه های اجرایی خواست با در نظر گرفتن ظرفیت ها و چارچوب وظایف خود به اجرایی شدن چنین طرح های کمک کنند. استاندار فارس افزود: همان گونه که سازمان صنعت، معدن و تجارت می تواند ارتباط بخش خصوصی و دانشگاه را تقویت کند؛ دانشگاه علوم پزشکی نیز به عنوان متولی بهداشت و درمان می تواند سفارش دهنده تولید چنین داروهایی باشد.

دکتر رحیمی با اشاره به مؤلفه هایی همچون اقتصاد مقاومتی، جهش تولید، انسان محور، عدالت محوری و خداباوری که مدنظر رهبر معظم انقلاب است، اظهار کرد: اقدام به تولید دارو واکسن بیماری کرونا بر اساس این مؤلفه ها امری ثواب وظیفه ای ملی و دینی است که آینده ای بهتر را برای کشور رقم می زند.

رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا بایان اینکه هنوز در مرحله مبارزه با شیوع کرونا هستیم، گفت: شیوع این بیماری مشکلات زیادی در زمینه های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ایجاد خواهد کرد؛ بنابراین باید در کنار توجه به مقابله و پیشگیری برنامه ریزی برای دوران پس از کرونا را با جدیت دنبال کنیم.

استاندار فارس با اشاره به اینکه ماندن در خانه و تأکید بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی همچنان به عنوان رویکرد اصلی سازمان بهداشت جهانی برای مقابله با کرونا مطرح است، عنوان کرد: باید بپذیریم که امروز با دوگانه سلامت و معیشت روبرو هستیم و پرداختن به این دو موضوع در کنار هم نیازمند اجرای دقیق و جدی پروتکل های بهداشتی است. وی همچنین به تصمیمات دولت برای حمایت از اقشار، صنوف و گروه های آسیب دیده در اثر شیوع کرونا اشاره کرد و گفت بسیاری از این تصمیمات به زودی اجرایی می شوند.

بر اساس این گزارش در نخستین روزهای شیوع بیماری کرونا استاندار فارس دستور داد دانشگاه شیراز با به کارگیری توان علمی خود تحقیقات لازم برای تولید دارو واکسن کرونا را آغاز کند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، کمیته علمی ستاد مبارزه با بیماری کرونا با هدف ارائه گزارش دانشگاه شیراز از روند ساخت واکسن و داروی بیماری کرونا برگزار شد.

عنايت الله رحیمی در هم اندیشی مراکز علمی، پژوهشی با بخش خصوصی جهت مبارزه با بیماری کرونا جهت ایجاد فهم مشترک بین بخش خصوصی و مجامع علمی را لازمه موفقیت چنین طرح هایی دانست. استاندار فارس در ادامه بایان اینکه تهدید کرونا فرصت های زیادی به همراه دارد، افزود: ایجاد هم اندیشی بین جامعه علمی، دانشگاهی، کاربردی و بخش خصوصی از جمله این فرصت ها است که بی تردید مواهب خوبی برای جامعه و کشور رقم خواهد زد.

رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در فارس با تأکید بر اینکه رفتن به دنبال راه های درمان و کشف دارو واکسن چنین بیماری هایی از یک سو وظیفه انسانی است، اظهار کرد: از سوی دیگر نیز فرصت های علمی جدیدی را پیش روی محققین و پژوهشگران قرار می دهد که حتماً در ارتقا سطح علمی کشور و دانشگاه ها اثر گذار است.

رحیمی در ادامه گفت: پیگیری چنین اهدافی فرصت های اقتصادی بی نظیری که دانش پایه هستند نیز ایجاد می کند که این فرصت ها نه تنها نقصان پذیر نیستند بلکه استفاده از آنها افزایش بهره وری را به دنبال خواهد داشت.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۳۲۳۴۴۷۷۲-۳-۴ ۴۲۲۲۹۲۴۶

روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز یاد آور شوید.

فیلم ماشین فروشی شما

فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان

و فیلم انواع آگهی های خود را به ما بسپارید تا در روزنامه

طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

www.tolounews.com